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o I5—-twlarTO L2/3/4 T4ILBYLY
o R—h-FrRILDZEETERE
*« CPUA~AMI5—

o FENRVRR ARV IRT AR AEM) XA —k
e CLIRTYa2—5
¢ ANV RR—Tw
s ARV EZS—
e Linuxw—JL
o TCPDump [2k2B#& /N yb- v TF/0H
¢ RFC 3176 sFlow
e USB hHMETEETE
o HELWE—OY LED [C&kBURTLRHE
 Software Defined Networking (SDN)
* OpenFlow
¢ Arista DirectFlow
* eAPI|
» OpenStack Neutron @H7R—k
IEEE 1588 PTP (ZBHILZV AV B LUERIAYY)

RBIEDOYR— k

o VXLAN JL—TFa2 5Ty
e VM Tracer IZ&% VMware i &

Xal) T o BEE

o L2.L3.L4 74— ILFZFERALE IPV4/IPV6 DAVT LR &AY
L X ACL

« MACACL

e ACLFKOwZ-OX> 4 & ACLAIVS—

o avbO—)L-TL—1R#(CPP)

« H—EX ACL

e DHCP YL—/RAX—E2%

« MAC X217+«

« TACACS+

« RADIUS

QoS (Quality of Service) ###E

o IR—FZEIZHRKBEDF1—

o 802.1p R—RDHEE

* DSCPR—RDHEHLVII—F2T
 Explicit Congestion Notification (ECN)

¢ QoS AUA—J1A4ADIEH (COS/DSCP)

. BEBELUEBEX1L—AY

o BEAMFTESHUR-OEV(WRR) RS Da—vy
¢ 802.1Qbb Per-Priority Flow Control (PFC)

» 802.1Qaz T—2t> 42— Iy Hiik (DCBX)
« ACLAR—Z®M DSCP v—x%>4

o ACLR—ZMRY 5

o R—REAID MMU 5R7E

o RYSUG I T—ELY

o L—hHIR

*B#E ECS TIIHYR—FENTLOER A,
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Ry FD—HEE
¢ CloudVision
* 10/100/1000M EEHR—k
* RS-232L U7 I)L-ay)—I)LR—b
* USBHR—F
¢ SNMP v1,v2,v3
o IPv6 BHDER
Telnet & SSHv2
Syslog
AAA
EHRED CLI
OpenConfig

fiERE

e LinuxY—JL
e Bash Y z)LTHOERRERD)TTF405
* RPM H#7R—k
o ARBLDA—RIL-ED2—)L
o JOYSLICKEZVATFLIREADT IR
¢ Python
o C++
* KVM/QEMU DA T 47 - HR—k

P

802.1D Bridging and Spanning Tree

802.1p QOS/COS

802.1Q VLAN 2¥> 4

802.1w Rapid Spanning Tree

802.1s Multiple Spanning Tree Protocol
802.1AB Link Layer Discovery Protocol
802.3ad LACP (kB 9T T )7 —ay
802.3ab 1000BASE-T

802.3z FAE Y, A1—H Rk

+ 802.3ae 10 ¥HEwk-A—H Uk

e 802.3by 25 FHE Y- A—H Rk

e 802.3ba40 LUV 100 FHE Yk A—H Rk
+ RFC 2460 /> 8—%ybk-FakajL, /8—23> 6(IPV6) {11k
* RFC 4861 IP /3—23 6(IPv6) MiE#IRR

* RFC 4862 IPv6 AT—FL R 7RLABEIHER
o A B—Fyk-FORIIL-/N—T32 6(IPV6) 1HHED RFC 4443
A B—2y I Ayt— - Taka)L (ICMPVG)

SNMP MIBs

RFC 3635 EtherLike-MIB

RFC 3418 SNMPv2-MIB

RFC 2863 IF-MIB

RFC 2864 IF-INVERTED-STACK-MIB
RFC 4292 |IP-FORWARD-MIB

RFC 4363 Q-BRIDGE-MIB

RFC 4188 BRIDGE-MIB

RFC 2013 UDP-MIB

RFC 2012 TCP-MIB

RFC 2011 IP-MIB

RFC 2790 HOST-RESOURCES-MIB
RFC 3636 MAU-MIB

RMON-MIB

RMON2-MIB

HC-RMON-MIB

LLDP-MIB

LLDP-EXT-DOT1-MIB
LLDP-EXT-DOT3-MIB

ENTITY-MIB

ENTITY-SENSOR-MIB

ENTITY-STATE-MIB

ARISTA-ACL-MIB

ARISTA-QUEUE-MIB

RFC 4273 BGP4-MIB

RFC 4750 OSPF-MIB

ARISTA-CONFIG-MAN-MIB

ARISTA-REDUNDANCY-MIB

RFC 2787 VRRPv2-MIB

MSDP-MIB

PIM-MIB

IGMP-MIB

IPMROUTE-STD-MIB

SNMP Authentication Failure k5w >

ENTITY-SENSOR-MIB DHHR—k <&k DOM (Digital Optical
Monitoring)

o A—H—EFEARELHNRIL®D OID

MIB D &EFHF DS R—MKRIZDOLTIE, EOSYY—R-/— 2SR
LTLEZELY,

T=ITN-Ha1X
STP AV REVA 64 (MST)/510(RPVST+)
o =KX 288,000
\GMP 71— (A=—H%%5 L—T1% 16,000)
ACL 2K
14L& ACL 2K
ECMP 128-way. 1,000 &' )L—7F
UFT €—F - 4
2 MFTHILE 0 ! 2 3 | aLPm)
IGMP JIL—F
H&U MAC 7K | 288,000 | 224,000 | 160,000 | 96,000 | 32,000
LRADRRE
BX 1Pvd K2R 16,000 | 80,000 | 144,000 | 168,000 | 16,000
keL—b
#EFY BRKIPVATILTF
U—R Erab(s.Gy | 8000 | 40,000 | 72,000 |104,000| 8000
BX 1Pv6 KR 8,000 | 40,000 | 72,000 | 104,000 | 8,000
k- L—bk
LPM 7F—TJL-
g ALPM 1 2 3 4
fffF'P"“ LPM | 360,000 | 32,000 | 32,000 | 32,000 | 32,000
BX IPv6 LPM
L=k -2z
#EY ;H'?;;(Eji 0-192K | 12K | 8000 | 4,000 | -
g—z 247 =
64)
BX IPv6 LPM
L=k -2z
Rk (EEG| 290K | XK 4,000 6K 8,000
TUI4vIRE)

*B#E ECS TIIHYR—FENTLOER A,
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AAYFETIL 7050CX3-32S

7050CX3-32C

7050SX3-48C8 7050SX3-48C8C

7050TX3-48C8

QSFP100 32 R—k

QSFP100 32 R—*k

SFP+ 48 K—k SFP+ 48 K—F

1/2.5/5/10G-T 48 R—F

=k SFP+ 2 R—Fk SFP+ 2 R—F QSFP100 8 R—k QSFP100 8 R—h QSFP100 8 R—h

100GbE DFAR—H * 32 32 8 8 8

50GbE DJmAR—I ! 64 64 16 16 16

40GbE DR AHR—I 1 32 32 8 8 8

25GbE DEAKR—FE ! 128 128 16 16 16

10GbE D AR—H4 129 129 64 64 64

1GbE OZAR—H 2 2 48 48 48

BREFAU2—T( ¥ ? 129 129 64 64 64

ZI—Fyh 3.2 (6.4) Tbps 3.2 (6.4) Tbps 1.28 (2.56) Tbps 1.28 (2.56) Tbps 1.28 (2.56) Tbps

Ny 2 Bpps 2 Bpps 1 Bpps 1 Bpps 1 Bpps

LATFoi— 800 ns 800 ns 800 ns 800 ns Kieggr]ut )

CPU 7 vR37 x86 Y7 vEa7 x86 J7vEa7 x86 Y T7vEa7 x86 Y T7vEa7 x86

YRT L AEY (7}_7,;;3516 GB) 16 GB 8 GB 16 GB 8 GB

TI59 a1 AR~ AEY BcB 32GB 8GB 32GB 8GB
(723> 32 GB)

ALY VAT L 48 L ) 32 MB(B1/9/ 3y 7 7EIY 2 T0)

EER—F 1

RS-232 Y7 )L R—F 1(RJ-45)

USB R—h 1

Rybk- Ry T AL EIR 2(1+1 TR)

Ryb- R T ARG T 7Y 4(N+1 TTRMH) 2(1+1 TRM)

53%31337:;177:1—-71-7’ 5 5 =5 5 5

BRBXHEER® 168W / 343W 165W / 334W 106W / 285W 112W / 259W 212W / 346W

SvY-1=yk 1RU

19x1.75x 16 1>F

YA X (I8 x &S x B1T) (48.3 x 4.4 x 40.64 19x1.75x 18.4 1 F (48.3 x 4.4 x 46.8 cm)
cm)

BE 20 Ibs (9.1kgs) 21 Ibs (9.45kgs) 21 Ibs (9.45kgs) 21 Ibs (9.45kgs) 20.6lbs (9.36kgs)
7o bA FAN-7000H-F/R FAN-7011M-F/R
=R PWR-500-AC- PWR-511-AC-RED/BLUE

F/RPWR-500-DC-F/R PWR-511-DC-RED/BLUE
EOS #EES /2R LIC-FIX-2 LIC-FIX-2 LIC-FIX-1 LIC-FIX-1 LIC-FIX-2
&/ EOS 4.20.5 4.30.4 4.24.0 4.30.4 4.24.0

1LRARR—MIE—RTT, FEOFERAVPDEGIZBELHY . Moo —N—0r—T L OBEICEEERITET,
2.EOS THR—FENTVBIHEE ., BVRT LAV E—TIARADERBEYR—FLET  HEDEBA T, EARIRELEYER— GRS

NBGEENHYES

3EEEBENIL. 25C BETER—MI50%DERTAE (FSoY—nR"—%kKk<)
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AAYF-ETI

7050SX3-96YC8

7050SX3-48YC12

7050SX3-48YC8

7050SX3-48YC8C

7050SX3-24YC4C

SFP25 96 R—F

SFP25 48 R—F

SFP25 48 R—F

SFP25 48 R—k

SFP25 24 R—F

r=k QSFPI00 8=t orp100 12—k  QSFP1008#4—k  QSFP10084K—k  QSFP100 4 Ai—k
SFP+ 2 R—F

100GbE D AR—H i * 8 12 8 8 4

50GbE OB AR— 1 16 24 16 16 8

40GbE OFRAR—r ! 8 12 8 8 4

25GbE DBAHR—M 1 128 % 64 64 40

10GbE DJAR—H4t 1 129 9 64 64 40

1GbE OBRHR—M Y 129 48 48 48 24

BARAHAVI—TT4RY 2 129 % 64 64 40

ZN—Fyk 3.2 (6.4) Tbps 2.4 (4.8) Tbps 2 (4) Tbps 2 (4) Tbps 1(2) Tops

Ny 2 Bpps 2 Bpps 1 Bpps 1 Bpps 1 Bpps

LA4T7oi— 800 ns 800 ns 800 ns 800 ns 800 ns

CPU 7 vR37 x86 7 vR3T x86 JT7vRaT x86 JF7vRaT x86 JF7vRIT x86

SRTF L AEY 8 GB 8 GB 8 GB 16 GB 16 GB

I5yLa-RL—S - AEY 8 GB 8 GB 8 GB 32GB 32 GB

INTYR TP AEY 32 MB(Eh#/ w7 7EIY 4 T)

HEAR— 1

RS-232 YT JL-H—k 1(RJ-45)

USB K—h 1

Rk RV T AR ER 2(1+1 TR

Ryb- RV T AR T 7Y 4(N+1 TRH%) 2(1+1 TEM)

REARELHZI7I0—F T3> A i3 A ] ]

BRIBKEEES® 218W / 453W 170W / 325W 124W / 301W 119W / 290W 88W / 178W

Syy-1=yk 2RU 1RU

A Z (I x B x Be7) zis’f;fg_; l%g;;’mf 228%;;(72_: li‘jgjm:); 19 % 1.75x 18.4 42F (48.3 x 4.4 x 46.8 cm)

= 43lbs (19.5kgs) 20.3 Ibs (9.22kgs) 21 Ibs (9.45kgs)

I7bLA FAN-7012M-RED/BLUE FAN-7000H-F FAN-7011M-F/R

— PWR-1011-AC-RED/BLUE ~ PWR-500-AC-F PWR-511-AC-RED/BLUE
PWR-1011-DC-RED/BLUE ~ PWR-500-DC-F PWR-511-DC-RED/BLUE

EOS #EEDS 1R LIC-FIX-2 LIC-FIX-2 LIC-FIX-2 LIC-FIX-2 LIC-FIX-1

£/ EOS 4.24.1 4205 4216 4.30.1 4.33.1

1T RAR—MIEI—RT T, DEOFEANPBELGZENHY. MU —N—0r—JILOEEEICEEEZITET,

2.EOS THR—IFENTVBHEE . BVRATLARAVE—TIAADRREEYR—FLET  FEDEA T, EATREZMEAR— M FIRE

NBGENBYFES,

BEEEEEHIL. 25C BETER—NMI50%DEFTTAE (FSro—n—%K<)



ARISTA

7050X3 ) —X | HEfiittk

TR
= PWR-1011-AC- PWR-1011-DC- PWR-500AC- PWR-500-DC- PWR-501-AC- PWR-511-AC-  PWR-511-DC-
RED/BLUE RED/BLUE FIR FIR FIR RED/BLUE RED/BLUE
ANEE 100~240VAC  -48~-60VDC  100~240VAC  -48~-60VDC  100~240VAC  100~240VAC  -48~-60 VDC
- - = i} - BX 11.8A N - 52X 11.8A
BEBEANETE 12.0~6.0A R K 23A(-48V) 6.3~2.3A (48V) 6.3~2.3A 6.3~2.3A (48V)
ANBEHEE 50/60Hz DC 50/60Hz DC 50/60Hz 50/60Hz DC
HAhEA 1000W 1000W 500W 500W 500W 500W 500W
IEC 60320 = IEC 60320 = IEC 60320 IEC 60320 =

AHhaARH4E c1a BK AWG #6 c1a K AWG #14 c1a c1a BA AWG #14
hE (EE) 93%TS5FF 94% 9% TS5FF 90% 9B%TS5FF 93% FS5FF 92%
PR RERMRHE
EMC FCC Class A, ICES-003. EN 55032, EN IEC EifEiRE 2 0~40°C (32~104°F)

61000-3-2:2019. EN 61000-3-3 - - -

RER -40~70°C (-40~158°F)

L32=F« EN 55035 -

EN 300 386 HE>RE 5~95%
REMH EN 62368-1:2014 + A11:2017 BERE 0~10,000 74—k (0~3,000m)

EN 62368-1:2020 + A11:2020

IEC 62368-1:2014

IEC 62368-1:2018
EREE BSMI(&Z)

CE (FXM:EE

KCC (& E)

NRTL (4t%)

RCM(F—RIS)T/I=2a—I—52K)

UKCA (ZEE)

VCCI(BX)
EMESES 2014/35/EU EBEEIES

2014/30/EU EMC 154

2012/19/EU WEEE 5%

2011/65/EU RoHS 5%

2015/863/EU ZEELEHE

= A

BT
FEEESR HWEBATFER—FIL

1.EEOI7I70H#EC. S EBEENFHIEIEREHENEVETI7AN—2FRT 2. EREERENTNDIAEEAHYET
2.7050SX3-48YC8 DR KRENMERE(L, -F E—FT4.5W %825 QSFP ZFRALTHE T RHE L. -RE—KT2.5W M SFP £1=I% 4.5W

D QSFP H2WEZFDMmAZFEALTHREL:

S8 . B 1000m Z&(2 2°C FIFARLENHYET .
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FIVREDIITFAN—ETr—TN

Arista 7050X3 >1J—XI%. 10G A5 100G DIBIEWTSHIT NI I7ANR—,5—TILESR—ILTWET . KB IT7A/N\—FEP 21—l
EHR—FEINTWB B I TFA/N—ED 21— )LIZBHEL R/ EOS YIRI L7 -))—ZADEMIZ DL TIL.
https://www.arista.com/en/products/transceivers-cables & B L TLEE0Y,

YR—FSATVWEIRTFAN—E5—TL

40GbE

40G QSFP 7R—h

10GBASE-CR

QSFP+M\5 4x SFP+:0.5m~5m(# 2 1 81])

40GBASE-CR4

0.5m M5 5m QSFP+h 5 QSFP+

40GBASE-AOC

3m~100m

40GBASE-UNIV

150m (OM3) / 150m (OM4/ 500m (SM)

40GBASE-SRBD

100m(OM3)/150m (OM4)

40GBASE-SR4

100m(OM3)/ 150m (OM4)

40GBASE-XSR4

300m(OM3)/ 450m (OM4)

40GBASE-PLRL4

1km(1km 4x10G LR/LRL)

40GBASE-LRL4

1km

40GBASE-PLR4

10km (10km 4x10G LR/LRL)

40GBASE-LR4

10km

40GBASE-ER4

40km

100GbE

100G QSFP R—k

100GBASE-SR4

70m OM3/100m OM4 /351 )L MMF

100GBASE-XSR4

150m OM3 / 300m OM4 /35L )L MMF

100GBASE-SWDM4

70m OM3/ 100m OM4 XA [ MMF

100GBASE-SRBD

70m OM3 / 100m OM4 A [ MMF

100GBASE-LR

10km SM WA ME

10GbE SFP+R—k
10GBASE-CR SFP+M 5 SFP+:0.5m~5m
10GBASE-AOC SFP+M 5 SFP+:3m~30m
10GBASE-SRL 100m
10GBASE-SR 300m
10GBASE-LRL 1km
10GBASE-LR 10km
10GBASE-ER 40km
10GBASE-ZR 80km
10GBASE-T A7) 6a Dr—T LA TRA 30m
10GBASE-DWDM 80km

1GbE SX/LX/TX* ]

25GbE

25G SFP /R—F

25GBASE-CR

SFP25 M5 SFP25: 1m~5m

25GBASE-AQOC

SFP+/M 5 SFP+: 3m~30m

25GBASE-MR-XSR

200m OM3 / 300m OM4 A [\ MMF

25GBASE-SR 70m
25GBASE-LR 10km
25GBASE-MR-LR 10km

100GBASE-LR4/LRL4

10km/2km SM A5

100GBASE-XCWDM4

10km SM WA

100GBASE-CWDM4

2km SM XA M

100GBASE-FR

2km SM XA M

100GBASE-DR

500m SM WA

100GBASE-PSM4

500m SM /\SLJL

100GBASE-AOC

1m~30m

100GBASE-ERL4

40km SM XA M

100GBASE-CR4

QSFP mi5 QSFP: 1m~5m

25GBASE-CR

QSFP 5 SFP25: && 1m~3m

*100 Mb I&. 7050CX3-32S & U 7050SX3-96YC8 M 10G SFP+R—kT

DHYR—FENFET,


https://www.arista.com/en/products/transceivers-cables

ARISTA

7050X3 2 —X | F#E1ER

HaES

L

DCS-7050CX3-32S-F

Arista 7050X3. 32 {E® 100GbE QSFP100 & U 2 D SFP+RAvF . fTE R/ EEEESR. AC 2 &

DCS-7050CX3-32S-R

Arista 7050X3. 32 {E® 100GbE QSFP100 & U 2 D SFP+RAvF EEBRR/ATEEESR. AC 2 &

DCS-7050CX3-32S#

Arista 7050X3. 32 {E® 100GbE QSFP100 & &U 2 D SFP+R A yF . FREAIREL T 7 & PSU

DCS-7050CX3-32C-F

Arista 7050X3, 32 fE® 100GbE QSFP100 & &U 2 D SFP+X A vF . BIERI/EEHFR.AC 2 E

DCS-7050CX3-32C-R

Arista 7050X3, 32 fE® 100GbE QSFP100 & U 2 D SFP+X A vF . EERR/FIEHR. AC 2 &

DCS-7050CX3-32C#

Arista 7050X3, 32 {E® 100GbE QSFP100 & &U 2 fBD SFP+R A vF . FREFIREL T 7 & PSU

DCS-7050CX3-32S-D-F

Arista 7050X3, 32 fE® 100GbE QSFP100 & & U 2 D SFP+XAvF ., #LiEAE') . SSD. BIERT/EEHR.AC 2 &

DCS-7050CX3-32S-D-R

Arista 7050X3, 32 fE® 100GbE QSFP100 & & U 2 D SFP+X A vF . #LiRAE! . SSD. HEERX/ATE R . AC 2 &

DCS-7050CX3-32S-D#

Arista 7050X3. 32 {8® 100GbE QSFP100 & U 2 D SFP+RAvF . #iskAE!). SSD. FRE AR T 7 & PSU. AC
2@

DCS-7050SX3-96YC8-F

Arista 7050X3. 96 {8 M 25GbE SFP && U 8 M 100GbE QSFP100 XA vF . AR /S EEES. AC 2 &

DCS-7050SX3-96YC8-R

Arista 7050X3. 96 {8 M 25GbE SFP && U 8 M 100GbE QSFP100 XA vF ., HFEWMK/AIEHER. AC 2 {&

DCS-7050SX3-96YC8#

Arista 7050X3. 96 {8 ® 25GbE SFP £& U 8 8D 100GbE QSFP100 XA vF . B ERIAEL T 7 & PSU

DCS-7050SX3-48YC12-F

Arista 7050X3. 48 {E® 25GbE SFP £& U 12 {ElMD 100GbE QSFP100 XA vF. BIEKR S/ ES@EHES. AC 2 &

DCS-7050SX3-48YC12#

Arista 7050X3. 48 {E® 25GbE SFP & &U 12 {8 M 100GbE QSFP100 XA vF . B E IR T 7 & PSU

DCS-7050SX3-48YC8-F

Arista 7050X3. 48 {8 ® 25GbE SFP £& U 8 8D 100GbE QSFP100 XA vF . RERS/SEH#ES. AC 2 &

DCS-7050SX3-48YC8-R

Arista 7050X3, 48 {E M 25GbE SFP £& U 8 M 100GbE QSFP100 X vF ., HEMK/ATEHR. AC 2 {&

DCS-7050SX3-48YC8#

Arista 7050X3, 48 {E M 25GbE SFP & U 8 {8M 100GbE QSFP100 XA vF . B ERIREL T 7 & PSU

DCS-7050SX3-48YC8C-F

Arista 7050X3, 48 fE D 25GbE SFP £ & U 8 M 100GbE QSFP100 X7, BIEKRR/EEHR. AC 2 {&

DCS-7050SX3-48YC8C-R

Arista 7050X3, 48 {8 25GbE SFP & U 8 M 100GbE QSFP100 X vF ., HEMR/ATEHR. AC 2 {&

DCS-7050SX3-48YC8C#

Arista 7050X3, 48 {E D 25GbE SFP && U 8 M 100GbE QSFP100 XA vF . B ERIREL T 7 & PSU

DCS-7050SX3-48C8-F

Arista 7050X3. 48 {E® 10GbE SFP & & U 8 M 100GbE QSFP100 XA vF . RIER /S EHER. AC 2 &

DCS-7050SX3-48C8-R

Arista 7050X3. 48 fE® 10GbE SFP && U 8 M 100GbE QSFP100 XA vF ., HFEWMR/ATEHER. AC 2 {E

DCS-7050SX3-48C8#

Arista 7050X3. 48 {8 10GbE SFP & U 8 M 100GbE QSFP100 R4 vF . BREARELHL I7 & PSU

DCS-7050SX3-48C8C-F

Arista 7050X3. 48 {E® 10GbE SFP £& U 8 M 100GbE QSFP100 XA vF . RiERS/SEEFES. AC 2 &

DCS-7050SX3-48C8C-R

Arista 7050X3. 48 {E® 10GbE SFP && U 8 M 100GbE QSFP100 XA vF . HFEWMS/AIEHES. AC 2 {&

DCS-7050SX3-48C8C#

Arista 7050X3. 48 {E® 10GbE SFP && U 8 8D 100GbE QSFP100 XA vF . B ERIAEL T 7 & PSU

DCS-7050TX3-48C8-F

Arista 7050X3. 48 fE® 10GBaseT && U 8 D 100GbE QSFP100 XA yF . BiERS/EEFES. AC 2 &

DCS-7050TX3-48C8-R

Arista 7050X3. 48 {E® 10GBaseT & & U 8 @D 100GbE QSFP100 XA vF . HFEWMK/AIEHES. AC 2 {&

DCS-7050TX3-48C8#

Arista 7050X3. 48 {8® 10GBaseT & & U 8 @D 100GbE QSFP100 XA yF. BERHEL T 7> & PSU

DCS-7050SX3-24YC4C-S-F

Arista 7050X3. 24 {8® 25GbE SFP £& U 4 8D 100GbE QSFP100 XA vF . BERS/SEHES. AC 2 &

DCS-7050SX3-24YC4C-S-R

Arista 7050X3. 24 {8® 25GbE SFP £& U 4 8D 100GbE QSFP100 XA vF . HFEWS/AIEHES. AC 2 {&

DCS-7050SX3-24YC4C-S#

Arista 7050X3, 24 {E M 25GbE SFP & U 4 M 100GbE QSFP100 XA vF . B ERIREL T 7 & PSU
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LIC-FIX-2-E Arista 7' )L—7 2 B R vF FADHE L3 5412 R (BGP. OSPF., ISIS, PIM, NAT)

LIC-FIX-2-V Y )L—7 2 Arista EIFE R 1y FRADRIEIES A £ X (VMTracer &1 VXLAN)

LIC-FIX-2-V2 Arista &' )L—7 2 IR YF D EOS #3E. £FaUTA B LU A—bF—HBTA £ R

LIC-FIX-2-Z Arista &' )L—7 2 B R vF DERB LV EEILT M2 R (ZTP, LANZ, TapAgg. API, %4 L R4 T, OpenFlow)

LICFIX2.FLx.L  Aista BERAYFIL—T 2 O FLX-Lite SR - HX 256,000 L—hDT)LIL—T 425 EVPN, VXLAN, SR, X"—2 MPLS
LSR(TE F1<1FU 91/ —RRHEHL)

LIC-FIX-1-E Arista &' )L—7F 1 B XA vFFDIEER L3 54> X (BGP, OSPF, ISIS, PIM, NAT)

LIC-FIX-1-V JIL—7 2 Arista Bl R Ay FADRIEBIES 1 £ R (VMTracer &&U VXLAN)

LIC-FIX-1-V2 Arista &' )L—7 1 BIERAYF D EOS 3. t¥ 1T B LU A—rF—HESIEUR

LIC-FIX-1-Z Arista ' )L—7F 1 BERAvFDERS LV EBILS A2 R (ZTP, LANZ, TapAgg. API, 84 L R4 T, OpenFlow)

LIC-FIX-1-FLX-L

Arista BIE A vFJ IL—T 1 @ FLX-Lite SA+E>R - &K 256,000 JL—bDIILIL—TFT 425 EVPN, VXLAN, SR, A—Z MPLS
LSR(TE &#f=1FU> o/ —F{RELL)
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FAN-7000H-F Arista 7050X3. 7060X. 7160, & U 7280R ©')—X 1RU RAYFRHDART - I7>-ED 21— )L BIERR/EEHESR)
FAN-7000H-R Arista 7050X3. 7060X. 7160, & U 7280R ©!)—X 1RU RAYFRHDART - T72-ED 21— )L (EERK/ATEHER)
FAN-7011M-F Arista 7000 &1)—X 1RU iR 77V BREADART - I72 - P a— L (FERRS/ATEFER)
FAN-7011M-R Arista 7000 1) —X 1RU iR 77V READART - I72 - EPa— L (BEARS/ATEHER)
FAN-7012M-RED Arista 7000 1) —X 2RU LR EREI7V ADART - I7-EPa— )L RIARS/E@EER)

FAN-7012M-BLUE Arista 7000 1)—X 2RU LR RETI7V ADART - I72 - EPa— )L (BEARS/ATEHER)

PWR-500AC-F Arista 7050X, 7280 & & 7060CX 1RU R A vFH®M 500W A7 AC EiR (ATEKS/EEHSK)
PWR-500AC-R Arista 7050X, 7280 & U 7060CX 1RU XA vFFH®D 500W AX7 AC EiR (BEBKK/AIEHR)
PWR-501AC-F Arista 7050CX3-32S-D Xy F D 500v2 W AR7 AC BiR (FIERK/EEIER)
PWR-501AC-R Arista 7050CX3-32S-D XAy F D 500v2 W AR7 AC BiR (FERS/ATEHER)
PWR-500-DC-F Arista 7050X, 7280 & &£ U 7060CX 1RU XA vFH® 500W AX7 DC ER AIARIK/FEHER)
PWR-500-DC-R Arista 7050X, 7280 & U 7060CX 1RU XA vFFH® 500W RX7 DC BR (BEEBRR/ATEIER)

PWR-511-AC-RED Arista PSU. 1RU, AC/DC. 500W. BTER&/& @H%. 73.5MM

PWR-511-AC-BLUE  Arista PSU. 1RU. AC/DC. 500W. EEWS/ATEHS . 73.5MM

PWR-511-DC-RED Arista PSU, 1RU, DC. 500W. BTEKR X/ EEHS. 73.5MM

PWR-511-DC-BLUE  Arista PSU, 1RU. DC. 500W. EEKS/FTEHES . 73.5MM

PWR-1011-AC-RED Arista PSU, 1RU. AC/DC. 1000W, 47—k 73.5MM

PWR-1011-AC-BLUE  Arista PSU. 1RU, AC/DC. 1000W. })/3\—X . 73.5MM

PWR-1011-DC-RED Arista PSU, 1RU. DC/DC. 1000W, 7#7—FK. 73.5MM

PWR-1011-DC-BLUE  Arista PSU, 1RU. DC/DC. 1000W. !J/3—X 73.5MM

KIT-7001 1RU @ Arista RAYFHDART - Y—JLLR-F YY) -FIb(v2), 2 RRAMES KU 4 KRRk, (2x C13-C14, 2m)

KIT-7101 Arista RAYFADART I—)LLR T8 -Fyk(v3), 4 RRF-TUk, (2x C13-C14, 2m)

KIT-2POST-1U-NT 1RU @ Arista YV—ILL R R YFHD 2 RRAFDART -Y—)LL R I k- Fuk

KIT-2POST Arista 7250 / 7050, 7260X. & U 7280R XAy FAD 2RU 2 RACDART + 594 I9U bV AR—ILF Yk
KIT-4POST-NT 1RU O Arista Y—ILL X ALY FRAD 4 IRADART - Y—)LL X I9U k- F b (v2)
KIT-GND-EXT-1U NEBS ##1D 1= D Arista 7000 ¥)—X 1RU 59K THRTFUE—Fub

KIT-GND-EXT-2U NEBS ##10D 1= D Arista 7000 +1)—X 2RU 59K THRTFUE—-Fyb
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Arista 7050X3 L) —X+RAVF (&, 1 ERDFRAEN—FIITRIADHR T, HHEEZELTHL 10 EXBUANOEMMIRH, EHE, £

FIIRMERFELET

P—EXBLUVHR—F

BEXABIV 4 KRLRNOSELGN—FIT7RBEECYR—~ H—ERANRBEINTOET U —ERWKIU DN TIF, UTESEL

TLIEELY, http://www.arista.com/en/service
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